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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
2017-2018 Açık Öğretim Kurumları 3.Dönem Sınavı

GÖREVLENDİRME ONAYI LİSTESİ

İl Adı
İlçe Adı
Oturum

DİYARBAKIR
HANİ
Oturum 1 - 07/07/2018  09:30

ADI SOYADI ÜNVANI ÇALIŞTIĞI KURUM GÖREVİ GÖREV YERİ

GANİM ÖLMEZ Öğretmen Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu Komisyon Üyesi Atatürk Ortaokulu

MUSTAFA BULUT Öğretmen Atatürk Ortaokulu Komisyon Başkanı Atatürk Ortaokulu

AHMET CAN Öğretmen Belen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

VEYSEL OKÇU Öğretmen Kuyular İlkokulu Komisyon Üyesi Atatürk Ortaokulu

EYYUP MORAY Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

DEFNE TUNÇBİLEK Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MEHMET EKİN Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

LEYLA KANTACİ Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MEHMET EMİN İNCE Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MEHMET YILDIRIM Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MERVE ÇİFTÇİ Öğretmen Çardaklı İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MEHMET SIDDIK TARHAN Öğretmen Belen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

ÖMER IŞIK Öğretmen Şehit Teğmen Hakan Kabil Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

NEZİR ASLAN Sözleşmeli Öğretmen   Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

SERTİP PUSAK Öğretmen Atatürk Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

SALİH ORUÇ Öğretmen Belen İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

TÜLAY ÜZEYİROĞLU Sözleşmeli Öğretmen   Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

SİBEL GÖRMEZ Öğretmen Kuyular İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

VEYSİ KAYA Öğretmen Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

UĞUR AHMET GÜRBÜZ Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

VEYSEL ETİK Öğretmen Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi Komisyon Başkanı Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

ZELİHA DOĞAN Öğretmen Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

ÖZGÜR BALIK Öğretmen Belen İlkokulu Komisyon Üyesi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

MEDENİ KAYHAN Öğretmen Uzunlar Ortaokulu Komisyon Üyesi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

ABDULHAKİM ÇİÇEK Öğretmen Hani İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi
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BARAN AKTAY Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

ENGİN ÇAĞLAR Öğretmen Sergen Goman Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi
EMİN YEŞİL Öğretmen Şehit Teğmen Hakan Kabil Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

GÖKHAN SÜZÜK Öğretmen Kırım İlkokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

FATMA ÖLMEZ Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

MAHMUT TOPKAYA Öğretmen Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

LEYLA YOLDAŞ Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

SAVAŞ GÖNENÇ Öğretmen Topçular Damlatepe İlkokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

MUSTAFA BARLAS Öğretmen Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

KURTULUŞ EKİN Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Komisyon Başkanı Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

SELAHATTİN ÖZKAYA Sözleşmeli Öğretmen   Şehit Reşit Yıldız Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

MEHMET SAİT KARABULUT Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Komisyon Üyesi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

GİZEM YAŞILAK Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Komisyon Üyesi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

AHMET AKKUM Öğretmen Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ABDULLAH MAZA Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

AYŞE GÜL ORÇAN Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

AHMET TÜRK Öğretmen Kaledibi Köyü Başaklı Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

CAHİT KARADUMAN Sözleşmeli Öğretmen   Kaledibi Köyü Diktaş Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

BEDRİ ELÇİN Öğretmen Belen İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ERHAN ÖNER Öğretmen Çardaklı Köyü Kanikevan Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

DİLEK POLAT Öğretmen Gürbüz Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

KADRİ POLAT Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

FUAT ORUÇ Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

LEYLA ÖNCİL Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

KENAN AVCI Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MEHMET HAMİTOĞLU Öğretmen Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MEHMET ACAR Öğretmen Anıl Canaydın İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MURAT ALTAN Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MEHMET ERKAN POLAT Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MURAT TEMEL Öğretmen Kırım İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MURAT EVRAN Öğretmen Topçular Damlatepe İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ÖMER ŞANLI Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

NURAY SANCAR Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

RIDVAN BUZAK Öğretmen Yukarı Turalı İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ÖMER YÖNTEN Öğretmen Hürriyet İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ŞAHİN KORHAN Öğretmen Atatürk Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi
SERDAL DOĞAN Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi
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VASİP SÖNMEZ Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ÜBEYYİT GÖGERCİN Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

METİN BAKIR Öğretmen Hürriyet İlkokulu Komisyon Başkanı Hürriyet İlkokulu

YAHYA ÇOBAN Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MUHAMMED KAPLAN Öğretmen Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Komisyon Üyesi Hürriyet İlkokulu

ERKAN TELÇEKEN Öğretmen Hürriyet İlkokulu Komisyon Üyesi Hürriyet İlkokulu

AHMET MAZA Öğretmen Gürbüz İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

ABDÜLVAHAP BAYCAN Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

ALİ LALA Sözleşmeli Öğretmen   Gürbüz İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

AHMET NARİN Öğretmen Çardaklı İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

BARIŞ ÇAÇAN Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

AYŞE YAPICI Sözleşmeli Öğretmen   Şehit Teğmen Hakan Kabil Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

HACER KAVUT Sözleşmeli Öğretmen   Hürriyet İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

ELİF PAPATYA Sözleşmeli Öğretmen   Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

MEHMET AKAY Öğretmen Kuyular İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

İLYAS GÜNDÜZ Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

MEHMET SALİH ZENGİN Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

MEHMET GÜLSER Öğretmen Topçular Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

ÖMER YILDIZ Öğretmen Atatürk Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

MURAT YILMAZ Öğretmen Şehit Reşit Yıldız Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

SUNA EMEN Öğretmen Belen İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

RIDVAN BALI Öğretmen Belen Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

YÜCEL BOZYIL Öğretmen Çardaklı Gaybiyan Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

YAĞMUR YILDIRIM Öğretmen Hürriyet İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

BARAN AKTAY Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
2017-2018 Açık Öğretim Kurumları 3.Dönem Sınavı

GÖREVLENDİRME ONAYI LİSTESİ

EYYUP MORAY Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

DEFNE TUNÇBİLEK Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

İl Adı
İlçe Adı
Oturum

DİYARBAKIR
HANİ
Oturum 2 - 07/07/2018  14:00
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MEHMET GÜLSER Öğretmen Topçular Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MEHMET EKİN Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MEHMET EMİN İNCE Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MEHMET YILDIRIM Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

NEZİR ASLAN Sözleşmeli Öğretmen   Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MEHMET SIDDIK TARHAN Öğretmen Belen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

SALİH ORUÇ Öğretmen Belen İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

ÖMER IŞIK Öğretmen Şehit Teğmen Hakan Kabil Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

SİBEL GÖRMEZ Öğretmen Kuyular İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

SERTİP PUSAK Öğretmen Atatürk Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

UĞUR AHMET GÜRBÜZ Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

TÜLAY ÜZEYİROĞLU Sözleşmeli Öğretmen   Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

ZELİHA DOĞAN Öğretmen Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

VEYSİ KAYA Öğretmen Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MEDENİ KAYHAN Öğretmen Uzunlar Ortaokulu Komisyon Üyesi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

VEYSEL ETİK Öğretmen Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi Komisyon Başkanı Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

ABDULHAKİM ÇİÇEK Öğretmen Hani İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

ÖZGÜR BALIK Öğretmen Belen İlkokulu Komisyon Üyesi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

FATMA YAŞAR Sözleşmeli Öğretmen   Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

ENGİN ÇAĞLAR Öğretmen Sergen Goman Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

GÖKHAN SÜZÜK Öğretmen Kırım İlkokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

FATMA SİNEM GÜLTEKİN Öğretmen Çardaklı İlkokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

MAHMUT TOPKAYA Öğretmen Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

LEYLA YOLDAŞ Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

MURAT ÇİÇEK Sözleşmeli Öğretmen   Gürbüz İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

MEMET GÜN Öğretmen Uzunlar Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

SAVAŞ GÖNENÇ Öğretmen Topçular Damlatepe İlkokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi
MUSTAFA UÇAK Sözleşmeli Öğretmen   Belen Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi

GİZEM YAŞILAK Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Komisyon Üyesi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

KURTULUŞ EKİN Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Komisyon Başkanı Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ABDULLAH MAZA Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MEHMET SAİT KARABULUT Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Komisyon Üyesi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

AHMET TÜRK Öğretmen Kaledibi Köyü Başaklı Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

AHMET AKKUM Öğretmen Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

BEDRİ ELÇİN Öğretmen Belen İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

AYŞE GÜL ORÇAN Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

CAHİT KARADUMAN Sözleşmeli Öğretmen   Kaledibi Köyü Diktaş Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi
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DİLEK POLAT Öğretmen Gürbüz Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

FUAT ORUÇ Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ERHAN ÖNER Öğretmen Çardaklı Köyü Kanikevan Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

KADRİ POLAT Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

İBRAHİM KARADENİZ Öğretmen Çukur Köyü İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

LEYLA ÖNCİL Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

KENAN AVCI Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MEHMET ACAR Öğretmen Anıl Canaydın İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MAHSUN TEKDEMİR Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MURAT EVRAN Öğretmen Topçular Damlatepe İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MEHMET HAMİTOĞLU Öğretmen Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

NURAY SANCAR Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MURAT TEMEL Öğretmen Kırım İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ÖMER YÖNTEN Öğretmen Hürriyet İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ÖMER ŞANLI Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

SERDAL DOĞAN Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

RIDVAN BUZAK Öğretmen Yukarı Turalı İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ÜBEYYİT GÖGERCİN Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ŞAHİN KORHAN Öğretmen Atatürk Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

YAHYA ÇOBAN Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

VASİP SÖNMEZ Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ERKAN TELÇEKEN Öğretmen Hürriyet İlkokulu Komisyon Üyesi Hürriyet İlkokulu

METİN BAKIR Öğretmen Hürriyet İlkokulu Komisyon Başkanı Hürriyet İlkokulu

ABDÜLVAHAP BAYCAN Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu
MUHAMMED KAPLAN Öğretmen Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Komisyon Üyesi Hürriyet İlkokulu

AHMET NARİN Öğretmen Çardaklı İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

AHMET MAZA Öğretmen Gürbüz İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

AYŞE YAPICI Sözleşmeli Öğretmen   Şehit Teğmen Hakan Kabil Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

ALİ LALA Sözleşmeli Öğretmen   Gürbüz İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

CEMAL BAL Öğretmen Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

BARIŞ ÇAÇAN Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

HACER KAVUT Sözleşmeli Öğretmen   Hürriyet İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

ELİF PAPATYA Sözleşmeli Öğretmen   Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

MEHMET SALİH ZENGİN Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

İLYAS GÜNDÜZ Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

MUSTAFA POLAT Öğretmen Uzunlar İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

MURAT YILMAZ Öğretmen Şehit Reşit Yıldız Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu
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RIDVAN BALI Öğretmen Belen Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

ÖMER YILDIZ Öğretmen Atatürk Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

SUNA EMEN Öğretmen Belen İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

BARIŞ ÇAÇAN Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

YÜCEL BOZYIL Öğretmen Çardaklı Gaybiyan Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

İLYAS GÜNDÜZ Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

DEFNE TUNÇBİLEK Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MEHMET YILDIRIM Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

LEYLA KANTACİ Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MURAT TEMEL Öğretmen Kırım İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MEHMET EMİN İNCE Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

NEZİR ASLAN Sözleşmeli Öğretmen   Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

MUSTAFA UÇAK Sözleşmeli Öğretmen   Belen Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

SİBEL GÖRMEZ Öğretmen Kuyular İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

SERTİP PUSAK Öğretmen Atatürk Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

TÜLAY ÜZEYİROĞLU Sözleşmeli Öğretmen   Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

ŞAHİN KORHAN Öğretmen Atatürk Ortaokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

YAĞMUR YILDIRIM Öğretmen Hürriyet İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

UĞUR AHMET GÜRBÜZ Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

ZELİHA DOĞAN Öğretmen Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

YÜCEL BOZYIL Öğretmen Çardaklı Gaybiyan Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Atatürk Ortaokulu

GİZEM YAŞILAK Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Komisyon Üyesi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

KURTULUŞ EKİN Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Komisyon Başkanı Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ABDULLAH MAZA Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MEHMET SAİT KARABULUT Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Komisyon Üyesi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

AHMET TÜRK Öğretmen Kaledibi Köyü Başaklı Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

AHMET AKKUM Öğretmen Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
2017-2018 Açık Öğretim Kurumları 3.Dönem Sınavı

GÖREVLENDİRME ONAYI LİSTESİ

İl Adı
İlçe Adı
Oturum

DİYARBAKIR
HANİ
Oturum 3 - 08/07/2018  09:30

YAĞMUR YILDIRIM Öğretmen Hürriyet İlkokulu
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BARAN AKTAY Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

AYŞE GÜL ORÇAN Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

DİLEK POLAT Öğretmen Gürbüz Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

BEDRİ ELÇİN Öğretmen Belen İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

FATMA ÖLMEZ Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

EMİN YEŞİL Öğretmen Şehit Teğmen Hakan Kabil Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

LEYLA ÖNCİL Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi
KADRİ POLAT Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MEHMET ACAR Öğretmen Anıl Canaydın İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MAHSUN TEKDEMİR Öğretmen Şehit Polis Salih Eroğlu İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MEHMET HAMİTOĞLU Öğretmen Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MEHMET GÜLSER Öğretmen Topçular Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MURAT EVRAN Öğretmen Topçular Damlatepe İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MEHMET ERKAN POLAT Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

NURAY SANCAR Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

MUSTAFA BARLAS Öğretmen Hani Borsa İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ÖMER YÖNTEN Öğretmen Hürriyet İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ÖMER ŞANLI Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

SELAHATTİN ÖZKAYA Sözleşmeli Öğretmen   Şehit Reşit Yıldız Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

RIDVAN BUZAK Öğretmen Yukarı Turalı İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ÜBEYYİT GÖGERCİN Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

SERDAL DOĞAN Öğretmen Gürbüz İlkokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

YAHYA ÇOBAN Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

VASİP SÖNMEZ Öğretmen Sergen Ortaokulu Salon Görevlisi Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi

ERKAN TELÇEKEN Öğretmen Hürriyet İlkokulu Komisyon Üyesi Hürriyet İlkokulu

METİN BAKIR Öğretmen Hürriyet İlkokulu Komisyon Başkanı Hürriyet İlkokulu

AHMET MAZA Öğretmen Gürbüz İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

MUHAMMED KAPLAN Öğretmen Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Komisyon Üyesi Hürriyet İlkokulu

ALİ LALA Sözleşmeli Öğretmen   Gürbüz İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

AHMET NARİN Öğretmen Çardaklı İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

ELİF PAPATYA Sözleşmeli Öğretmen   Şehit Polis Salih Eroğlu Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

AYŞE YAPICI Sözleşmeli Öğretmen   Şehit Teğmen Hakan Kabil Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

FUAT ORUÇ Öğretmen Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

ERHAN ÖNER Öğretmen Çardaklı Köyü Kanikevan Mezrası İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

MEHMET SALİH ZENGİN Öğretmen Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

HACER KAVUT Sözleşmeli Öğretmen   Hürriyet İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

MEHMET SIDDIK TARHAN Öğretmen Belen Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu



65
66
67
68

MURAT YILMAZ Öğretmen Şehit Reşit Yıldız Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

RIDVAN BALI Öğretmen Belen Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

ÖMER YILDIZ Öğretmen Atatürk Ortaokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu

S  
Her Hakkı Saklıdır. Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 4.7.201814:17:06

SUNA EMEN Öğretmen Belen İlkokulu Salon Görevlisi Hürriyet İlkokulu
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